2

Департамент финансов

администрации города Твери

П Р И К А З
от  «18»  декабря  2024 года

          № 148
О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 16.08.2019 № 96 «О Порядке учета обязательств, вытекающих из контрактов (договоров), заключенных муниципальными
бюджетными и автономными учреждениями города Твери»
В целях усиления контроля за целевым и эффективным расходованием средств, предоставляемых из бюджета города Твери муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Твери
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 11 Порядка учета обязательств, вытекающих из контрактов (договоров), заключенных муниципальными бюджетными и автономными учреждениями города Твери, утвержденного приказом департамента финансов администрации города Твери от  16.08.2019 № 96 «О порядке учета обязательств, вытекающих из контрактов (договоров), заключенных муниципальными бюджетными и автономными учреждениями города Твери», изложить в следующей редакции:
«11. К Сведениям об обязательстве прикрепляется  электронная копия контракта (договора, соглашения и др.), являющегося основанием для возникновения обязательства, заверенная руководителем или уполномоченным лицом структурного (отраслевого) подразделения администрации города Твери, являющегося учредителем учреждения.».
2. Главному специалисту по обеспечению автоматизации бюджетного процесса (Жигулину М.П.) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города Твери.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов О.В.Копышеву.
Начальник департамента финансов

Ю.В.Козлова
Согласовано:

Заместитель начальника

департамента финансов

     О.В. Копышева

Заместитель начальника

департамента финансов,

начальник отдела финансирования
аппарата управления, казенных
учреждений и прочих расходов

     Е.А. Сергейчук

Начальник отдела    сводного
бюджетного планирования,

исполнения бюджета, национальных
проектов, финансового контроля и внутреннего
финансового аудита                                                                        Е.Г. Лезина

Заместитель начальника отдела

финансирования отраслей

социально-культурной сферы

       Т.В. Егорова

Начальник отдела

финансирования  отраслей

городского хозяйства

       О.Ю. Зарубова